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Uczestnicy postepowania

ODPOWIEDZ

na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Panstwo,
Uprzejmie informujemy, iz w dniu 2018-06-05 do Zamawiajacego wplyneta prosba o
wyjasnienie zapisu specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia, w postgpowaniu
prowadzonym na podstawie przepisoOw ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamowien

Publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z pézn. zm.) w trybie przetarg nieograniczony,
na:

Wymiana instalacji elektrycznej w budynku W-10 (10-25) Wydzialu Architektury
Politechniki Krakowskiej przy ul. Warszawskiej 24 w Krakowie - kontynuacja,

Pytania :

1. Na planie pomieszczen umieszczono adnotacj¢ o konieczno$ci wykonania instalacji
SSP w kilku wyremontowanych pomieszczeniach - brak pozycji dotyczacych SSP
w przedmiarze (uktadanie kabli petlowych, montaz czujek) - prosz¢ o uzupetnienie.

2. Czy instalacja w tych pomieszczeniach ma by¢ wykonana podtynkowo czy
natynkowo? Czy na remontowanym pig¢trze jest doprowadzona petla pozarowa
w ktorg nalezy si¢ wpiac? Jaka centrala SSP zainstalowana jest w budynku?
W dokumentacji brak rysunkéw dotyczacych SSP - prosz¢ o uzupehienie.

3. W pkcie 3.1 SIWZ zapisano, ze w zakresie zamowienia jest rozbudowa tablicy TO-32.
Natomiast w przedmiarze jedyne prace w TO-32 to podpigcia nowych kabli.
Czy ta tablica wymaga rozbudowy (jesli tak to w jakim zakresie), czy jest juz

wyposazona wg projektu?



4. Czy oprawy B2 (2 szt) podlegaja dostawie? - brak w przedmiarze.

5. Poz. 5.8 przedmiaru: "System regulacji nat¢zenia os$wietlenia /dali/ dla Sali
wykladowej - osprzet, zasilanie, proby , uruchomienia" - prosze¢ o informacj¢ jaka ma
by¢ funkcjonalno$¢ systemu natezenia oswietleniem. Czy $ciemnianie opraw
klawiszem/pokretlem, czy wiaczanie zaprogramowanych scen z panelu dotykowego?

6. Prosze o informacje jakiego producenta zamontowana jest instalacja strukturalna
w szafie LPD-32?

7. Czy w zakresie dostawy sg rolety pokazane w oknach w sali wyktadowe;j?

Odpowiedzi:

Ad. 1. Instalacja SSP zostata juz wykonana.

Ad. 2. Instalacje nalezy prowadzi¢ podtynkowo.

Ad. 3. Nalezy wyceni¢ zgodnie z przedmiarem.

Ad. 4. Oprawy B2 — szt 2 nie podlegaja dostawie.

Ad. 5. Nalezy wyceni¢ $§ciemnianie opraw klawiszem/pokrettem.

Ad. 6. W szafce LPD-32 brak wyposazenia . Rozbudowg szafki nalezy wyceni¢ zgodnie
z przedmiarem.

Ad. 7. Dostawa rolet nie jest w zakresie niniejszego zadania.



